—
Koupíš
—
Dostaneš
=
—
A KCE
Mistrovský odpínač ONE20

• odolný slunečnímu UV záření
• dvě průchodky M20 pro kabely
Typ Objednací kód
ONE20M2Y 1SCA135533R1001
ONE20M3Y 1SCA135536R1001
ONE20M4Y 1SCA135540R1001
Objednací kódTyp Objednací kód
ONE20M2G 1SCA135532R1001
ONE20M3G 1SCA135535R1001
ONE20M4G 1SCA135538R1001
Objednací kódTyp Objednací kód
ONE20M2W 1SCA138456R1001
ONE20M3W 1SCA138457R1001
ONE20M4W 1SCA138459R1001
Objednací kódObjednací kódObjednací kód
Jediný odpínač
v krytu,
který budete
potřebovat.
Tak snadné to je!
nizke-napeti.cz.abb.com
18790-ABB-Inzerce-Argos-Odpínače ONE20-148x210.indd   118790-ABB-Inzerce-Argos-Odpínače ONE20-148x210.indd   1 17.02.2021   8:53:0917.02.2021   8:53:09
—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika
Heršpická 13, 619 00 Brno